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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-23 Pengantar Manajemen Operasi 19:00:28 21:30:13 21

2 2021-03-30 Operasi dan Produktivitas 19:00:51 21:30:15 21

3 2021-04-06 Strategi Operasi 19:00:11 21:30:20 31

4 2021-04-13 Peramalan 19:00:24 21:31:22 31

5 2021-04-20 Pengambilan Keputusan 19:00:20 21:31:26 31

6 2021-05-03 Mengelola Kualitas 19:00:24 21:36:29 31

7 2021-05-03 Kendali Proses Statistik (SPC) 19:00:35 21:30:33 31

8 2021-05-25 Desain barang dan jasa 19:00:36 21:33:29 29

9 2021-05-31 Perencanaan Kapasitas 19:00:03 21:39:12 29

10 2021-06-08 Strategi Proses 19:00:48 21:30:16 30

11 2021-06-15 Ujian Tengah Semester (UTS) 19:00:13 21:00:18 30

12 2021-06-29 Analisis Break Even Point 19:00:18 21:32:47 33

13 2021-07-06 Strategi Lokasi 19:00:34 21:32:50 33
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14 2021-07-13 Strategi Tata Letak 19:00:07 21:30:40 31

15 2021-07-19 Sumberdaya Manusia dan Desain Kerja 19:00:25 21:30:05 32

16 2021-08-03 Ujian Akhir Semester (UAS) 19:00:00 21:00:59 26
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-23 2021-03-30 2021-04-06 2021-04-13 2021-04-20 2021-05-03 2021-05-03 2021-05-25 2021-05-31 2021-06-08 2021-06-15 2021-06-29 2021-07-06 2021-07-13 2021-07-19 2021-08-03 Jml

1 2017511019 NYOTO AGUNG PRASETYO A A H H H H H H H H H H H H H A 13

2 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511182 JIHAN RANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511195 RENHAD FRANS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511207 NUR ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511210 ANYA GUSTIA ANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511228 SITI NUR HAFIFAH A A H H H H H H H H H H H H H H 14

12 2019511240 DEWI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511268 OCTA ALLYA SANDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA A A H H H H H H H H H H H H H A 13

15 2019511290 LUTHFI HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511295 EKA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511314 ALDI FRANSISCO H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH A A H H H H H A H H A H H H H A 11

19 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN A A H H H H H H A A A H H H H H 11

20 2019511395 DENTI WIDIYOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511414 FANNY LESTARY A A H H H H H H H H H H H A A A 11

23 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

24 2019511433 LAILI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA A A H H H H H H H H A H H H H A 12

26 2019511442 MARNO HERMAWAN A A H H H H H H H H H H H H H A 13

27 2019511496 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019511500 ISTIKOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2019511507 M. IRSAN H H H H H H H A A H H H H H H H 14

30 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL A A H H H H H H H H H H H A H A 12

31 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG A A A A A A A A A A H H H H H H 6

32 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI A A A A A A A A A A H H H H H H 6
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511019 NYOTO AGUNG PRASETYO 81 82 90 75 82 A-

2 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK 100 40 70 65 61 C+

3 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH 100 62 85 75 75 B+

4 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA 100 85 95 100 94 A

5 2019511182 JIHAN RANIA 100 85 80 80 84 A-

6 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH 100 75 75 80 80 A-

7 2019511195 RENHAD FRANS 100 88 85 80 86 A-

8 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO 100 57 95 95 83 A-

9 2019511207 NUR ALFIAH 100 90 95 85 91 A

10 2019511210 ANYA GUSTIA ANI 100 83 95 75 85 A-

11 2019511228 SITI NUR HAFIFAH 88 78 75 80 80 A-

12 2019511240 DEWI KARTIKA 100 90 95 95 94 A

13 2019511268 OCTA ALLYA SANDY 100 60 85 65 71 B

14 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA 81 50 65 85 69 B-

15 2019511290 LUTHFI HIDAYAH 100 90 90 70 84 A-

16 2019511295 EKA SAFITRI 100 77 85 75 81 A-

17 2019511314 ALDI FRANSISCO 100 78 75 70 77 B+

18 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH 69 73 70 85 77 B+



19 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN 69 87 85 100 90 A

20 2019511395 DENTI WIDIYOWATI 100 85 80 70 81 A-

21 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 100 58 90 60 70 B

22 2019511414 FANNY LESTARY 69 87 85 80 83 A-

23 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI 88 75 60 70 72 B

24 2019511433 LAILI APRILIA 100 73 75 70 76 B+

25 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA 75 72 60 85 75 B+

26 2019511442 MARNO HERMAWAN 81 53 65 85 70 B

27 2019511496 REGITA CAHYANI 100 82 95 60 79 B+

28 2019511500 ISTIKOMAH 100 75 70 75 77 B+

29 2019511507 M. IRSAN 88 87 80 70 80 A-

30 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL 75 40 60 85 64 C+

31 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 38 30 70 70 53 C-

32 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO 100 52 90 100 82 A-

33 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI 38 30 70 80 57 C
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MUH. ALI MASKURI, SE, MM
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